
ZARZĄDZENIE NR 1153(162)21 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 11 maja 2021 r. 

 

w sprawie Regulaminu działania Komisji przetargowej  

w Urzędzie Miasta Piły 

  

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 53 oraz art. 55 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), w 

związku z art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Regulamin działania Komisji przetargowej w Urzędzie Miasta Piły, 

stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia, zwany dalej Regulaminem. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom wydziałów i kierownikom 

komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Piły. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcom Prezydenta Miasta Piły, 

Sekretarzowi Gminy, Skarbnikowi Gminy, zgodnie z ustalonym podziałem zadań i 

kompetencji. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 90(65)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 lutego 2011 

r. w sprawie powołania członków komisji przetargowych do przeprowadzenia postępowań o 

zamówienie publiczne oraz zmieniające je Zarządzenie Nr 233(208)11 Prezydenta Miasta 

Piły z dnia 27 czerwca 2011 r., Zarządzenie Nr 1078(126)14 Prezydenta Miasta Piły z dnia 16 

czerwca 2014 r. i Zarządzenie Nr 460(19)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 19 stycznia 2016 r.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

 /-/ dr inż. Piotr Głowski 
 


